PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 132/88

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador LAFAIETE SILVEIRA, no um

so de suas atribuições legais,

RESOLVE:
-— a a me oco mio mam

Designar e Excelentíssimo Senhor Douotr AG-

NALDO DENIZART SOARES, Juiz Eleitoral da 1358 Zona, com sé

de nesta Capital, para substituir o Excelentíssimo Senhor Dou

tor FELIPE BATISTA CORDEIRO, Juiz Eleitoral da 1338, enguan-

to durar o afastamento do memmo em gõôzo de licença para tra-

tamento de saúde.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 05 dias do mes

de julho de 1.988,

GAPATETE SILVEIPA

PRESIDENTE